
 

1 
 

GRAD DUBROVNIK 

Osnovna škola  Lapad,  Dubrovnik 

U Dubrovniku, 18. siječnja 2022.g. 

 

Temeljem članka 28. zakona o javnoj nabavi (NN120/16) objavljujemo registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi: 

 

Registar  ugovora jednostavne nabave 2022.g. 

(nabava roba, radova i usluga, 

za predmete nabave čija je vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 20.000,00 kn) 

 

 

Eviden

cijski  

broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

 

 

Broj ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje  na 

koje  je ugovor 

sklopljen 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 

 

 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

s pdv-om  

01/22 

USLUGE 
ODRŽAVANJA 
OPREME ZA 
INFORMACIJSKU 
TEHNOLOGIJU 

  

KLASA: 406-

03/22-01/01 

URBROJ: 

2117/01-17-01-

22-01 

14.veljače 

2022.g. 

01.ožujka 2022.g. 

do 28.veljače 

2023.g. 

28.800,00 kn bez 

pdv-a 

 

ARCUS 

INGENIUM 

D.O.O. 

 

28. veljače 

2023.g. 

 

 

35.994,81 kn 

03/22 
NABAVA 
RAČUNALNE 
OPREME 

KLASA: 406-

03/22-01/03 

URBROJ: 

2117/01-17-01-

22-01 

14.ožujka 

2022.g. 
jednokratno 

56.250,00 kn s pdv-

om 

 

 

TEHNOMODELI 

         D.O.O. 

 

 

 

25. svibnja 

2022.g.  

 

56.250,00 kn 



 

2 
 

05/22 

NABAVA 
UREDSKOG I 
UČIONIČKOG 
POKUĆSTVA 

KLASA: 406-

03/22-01/5 

URBROJ: 2117-

17-01-22-1 

11.srpnja 

2022.g. 
jednokratno 

65.498,51 kn s pdv-

om 

 

 

 

LINEA D.O.O. 

 

 

 

 

 

05.rujna 2022.g. 

 

65.498,51 kn 

06/22 
OSIGURANJE 
IMOVINE 

Polica broj:  

89068800004973 14. rujna 

2022.g. 
12 mjeseci 

23.452,26,00 kn s 

pdv-om 

 

ADRIATIC 

OSIGURANJE d.d. 

 

 

14.09.2023.g. 

 

23.452,26 kn 

(3.112,64 eura) 

7/22 
ZAŠTITARSKE 
USLUGE 

KLASA: 406-

03/22-01/7 

URBROJ: 2117-

17-01-22-1 
23. prosinca 

2022.g. 
12 mjeseci 

74.000,00 kn 

(7.857,19 eura ) s 

pdv-om 

 

 

EUROLEX 

ZAŠTITA d.o.o. 

 

 

12/22 

MESO, MESNE 
PRERAĐEVINE I 
RIBAZA POTREBE 
ŠKOLSKE KUHINJE 
ZA 2023.g. 

 

KLASA: 406-

03/22-01/8 

URBROJ: 2117-

17-01-22-9 

23. prosinca 

2022.g. 
12 mjeseci 

105.313,95 kn 

(13.977,56 eura ) s 

pdv-om 

 

 

DB KANTUN 

d.o.o. 

 

 

13/22 
VOĆE I POVRĆE ZA 
POTREBE ŠKOLSKE 
KUHINJE ZA 2023.g. 

 

KLASA: 406-

03/22-01/10 

URBROJ: 2117-

17-01-22-9 

23. prosinca 

2022.g. 
12 mjeseci 

85.690,00 kn 

(13.373,02 eura ) s 

pdv-om 

 

 

DB KANTUN 

d.o.o. 

 

 

14/22 

 
 
PREHRAMBENE 
NAMIRNICE RAZNE 
ZA POTREBE 
ŠKOLSKE KUHINJE 
ZA 2023.g. 
 

 

 

KLASA: 406-

03/22-01/9 

URBROJ: 2117-

17-01-22-9 

23. prosinca 

2022.g. 
12 mjeseci 

137.903,00 kn 

(18.302,87 eura ) s 

pdv-om 

 

 

DB KANTUN 

d.o.o. 

 

 



 

3 
 

 
 
 
 
 
 

 


